

**Oikaisuvaatimus hyvinvointilautakunnan kokouksen päätöksestä (23.10.2024, §100
Urheilustipendit)**

Päätöksestä ei ole tiedotettu asianosaiselle (Jani Tuovinen) 18.11.2024 mennessä.

Hyvinvointilautakunta on 23.10.2024 päättänyt myöntää minulle 300 € valmentajastipendin vuonna 2024 saavuttamistani meriiteistä. Hakemuksessani listasin seuraavat saavutukset:

Voimanosto SM 3. alle 23-vuotiaissa

Voimanosto SM 1. alle 23-vuotiaissa

2 x Penkkipunnerrus SM 1. alle 23-vuotiaissa

Penkkipunnerrus SM 2. alle 23-vuotiaissa

2 x Penkkipunnerrus SM 4. avoimessa ikäluokassa

Rautalammin urheilustipendisäännössä mainitaan, että henkilökohtaisissa lajeissa nuorten sarjoissa SM-kulta oikeuttaa 600 € suuruiseen stipendiin. Tämän pykälän toteutuu kolmessa saavutuksessani. Kuitenkin hyvinvointilautakunta on päättänyt myöntää vain 300 € stipendin nähtävästi sillä perusteella, että vain yksi näistä urheilijoista on kirjoilla Rautalammilla ja edustaa rautalampilaista seuraa. Stipendisäännössä kuitenkin sanotaan:

2.1 **Stipendin saajan** on oltava kirjoilla Rautalammin kunnassa ja edustettava rautalampilaista urheiluseuraa.

2.2 **Urheilustipendiin oikeuttava tulos** on saavutettava olympialajeissa tai Suomen olympiakomitean alaisissa lajeissa.

2.3 Valmentajastipendi myönnetään **kohdan 2.2 lajien harrastajien menestykseen johtaneista ansioista** aina tapaus kerrallaan.

Valmentajana täytän kaikki yllä mainitut kohdat. Lisäksi säännössä ei missään kohtaa mainita, että myös valmentajan urheilijoiden on oltava kirjoilla Rautalammilla sekä edustettava rautalampilaista

seuraa. Stipendin suuruus on siis määrätty väärin perustein ja stipendisääntöä on jälleen kerran sovellettu oman mielen mukaan.

Vastaava on tapahtunut jo 2022, mutta tuolloin päätin jättää asian sikseen. Urheilustipendisääntöä on kuitenkin toistuvasti sovellettu niin, että siitä on parhaan mukaan keksitty keinot joko stipendin myöntämättä jättämiselle tai stipendiksi on myönnetty pienempi summa kuin säännössä mainitaan. Paras tapaus on viime vuodelta, jolloin voimailijoiden stipendihakemuksia ei edes käsitelty, koska ne lähetettiin liian myöhään. Sen sijaan muille urheilulajeille stipendejä on myönnetty vielä hakuajan jälkeen, kuten esimerkiksi vuoden 2021 hyvinvointilautakunnan pöytäkirjassa mainitaan.

Sääntö ei ole tämän takia tasavertainen, sillä voimanoston kisa-kausi päättyy vasta joulukuussa. Tämän takia yhdelläkään avoimen ikäluokan edustajalla ei ole mahdollisuutta hakea urheilustipendiä. Lisäksi yhtenäkin vuonna hyvinvointilautakunta ei ole edes pohtinut säännön kohtaa 3.2, jossa mainitaan, että PM-, EM- ja MM-kisoista menestyneet palkitaan kussakin tilanteessa erikseen, vaikka Rautalammin Urheilijoiden voimailijat ovat saavuttaneet useita upeita arvokisasijoituksia ja -mitaleita sekä nostaneet Rautalampea positiivisessa mielessä kansainväliselle kartalle.

Lopuksi vielä mainittakoon, että Rautalammin Urheilijat on hankkinut Rautalammin lukion salille uutta välineistöä tuhansien eurojen edestä ja ylläpitänyt salin järjestystä talkootyönä. Olemme uusineet salille rikkiäisiä välineitä (esim. levy- ja käsipainoja sekä tankoja) seuran kustannuksella, vaikka välineistön kunnan ylläpito kuuluu kunnan velvollisuuksiin. Lisäksi olen itse henkilökohtaisesti kilpailuttanut ja hoitanut kunnan hankintoja ilman korvausta. Näiden muutamien satasten stipendien ojentaminen seuran urheilijoille ja valmentajille on pieni käden ojennus seuran suuntaan siitä työstä, mitä seura tekee rautalampilaisten nuorten, aikuisten ja vanhusten liikunnan sekä hyvinvoinnin eteen.

Tällä valituksellani vaadin, että minulle myönnetään urheilustipendisäännössä määrätty stipendi (600 €) ja sääntöä korjataan tasavertaiseksi siten, että kaikilla olympiakomitean alaisten urheilulajien edustajilla on samanlainen mahdollisuus hakea stipendiä.

Ystävällisin terveisin,

Jani Tuovinen

Puheenjohtaja, valmentaja ja lukion lehtori

18.11.2024